
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

19.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 18.06.2025

v jednacím sále  piar ist ického kláštera od 16:00 hodin.

1/19/ZM/2025 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 19. zasedání zastupitelstva města.

2/19/ZM/2025 Zpráva o činnosti Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 41.RM do 45.RM.

3/19/ZM/2025 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

4/19/ZM/2025 Zápisy z výborů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Zápis č. 17 z FV ze dne 19.03.2025
2. Zápis č. 18 z FV ze dne 04.06.2025 včetně plánu práce na 2. pololetí r. 2025
3. Zápis č. 30 z OV Hájov ze dne 12.05.2025
4. Zápis č. 27 z OV Prchalov ze dne 05.03.2025
5. Zápis č. 28 z OV Prchalov ze dne 02.04.2025
6. Zápis č. 29 z OV Prchalov ze dne 07.05.2025
7. Zápis č. 30 z OV Prchalov ze dne 04.06.2025
8. Zápis č. 22 z KV ze dne 04.06.2025

5/19/ZM/2025 Program Dědictví 2025
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozdělení finančních prostředků z Programu Dědictví pro rok 2025 vlastníkům nemovitostí dle následující tabulky.

 objekt akce
celkové

uznatelné
náklady (Kč)

 návrh komise
na příspěvek

(Kč) 

1 dům č. p. 53, ul.
Jičínská

Obnova střešní krytiny vč.
klempířských prvků

425 600,00       130 000,00



2
dům č. p. 100, ul.
Lidická

Oprava komínů 71 600,00                      -  

3
dům č. p. 59, ul.
Lidická

Obnova okenních a dveřních výplní 265 284,00         70 000,00

4
dům č. p. 415, ul.
Freudova 

Obnova západní strany fasády 339 708,50       110 000,00

5
dům č. p. 413, ul.
Řehoře Volného

Obnova střešní krytiny vč. krovu na
přístavbě

262 903,44         60 000,00

6
dům č. p. 225, ul.
Čs. armády

Obnova soklu vč. sklepních otvorů,
obnova zadní fasády, finální nátěr,
obnova kamenné zídky

466 615,26       140 000,00

7
sýpka, č. p. 764, ul.
Ostravská

Obnova všech okenních a dveřních
výplní, obnova dřevěného
zastřešení

838 577,00       150 000,00

8
dům č. p. 324, ul.
Úzká

Obnova střešní krytiny a další
související práce, obnova okenních
výplní

487 990,00       120 000,00

9
dům č. p. 530, ul.
Ostravská

Obnova okenních a dveřních výplní,
obnova zdobného štítu, obnova
výkladce

388 828,00         70 000,00

10
dům č. p. 125, ul.
Nádražní

Obnova střešní krytiny vč.
klempířských prvků

509 354,72       100 000,00

 

6/19/ZM/2025 Převzetí částí pozemků parc. č. 2602 a 2601/36 k. ú. Příbor - účelová
komunikace u skleníků
(č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se záměrem převzetí částí pozemků parc. č. 2602 a 2601/36, oba v k. ú. Příbor, dotčených tělesem účelové
komunikace ev. č. 903u, o výměře cca 350 m2, z majetku České republiky s právem hospodaření pro Státní
pozemkový úřad, IČO 01312774, do vlastnictví města Příbora.

II. Zastupitelstvo města pověřuje
odbor investic, rozvoje a správy majetku podáním žádosti Státnímu pozemkovému úřadu, IČO 01312774, o
bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2602 a 2601/36, oba v k. ú. Příbor, dotčených tělesem účelové
komunikace ev. č. 903u, o výměře cca 350 m2, do vlastnictví města Příbora.

7/19/ZM/2025 Převzetí části pozemku parc. č. 391/1 k. ú. Klokočov u Příbora - ul. Hukvaldská
(č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením smlouvy, mezi městem Příborem a Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se sídlem 28. října
2771/117, 702 00 Ostrava, jejímž předmětem je budoucí bezúplatný převod části pozemku parc. č. 391/1 v k. ú.
Klokočov u Příbora, o výměře cca 73 m2, dotčené stavebními objekty SO 108 - Chodník, SO 301 - Odvodnění a SO
401 - Veřejné osvětlení, realizovanými v rámci stavby Obchodní centrum KLENOSKA, z majetku Moravskoslezského
kraje, do vlastnictví města Příbora, ve znění přílohy č. 4.

8/19/ZM/2025 Chodníky Hájov - příprava investiční akce - Moravskoslezský kraj
(č. bodu programu: 9)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, mezi městem Příborem a Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se
sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, jejímž předmětem je budoucí bezúplatný převod částí pozemků parc. č.



486/1 a 486/3, oba v k. ú. Hájov, o souhrnné výměře cca 1 707,5 m2, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a
jednotné kanalizace v k. ú. Hájov" z majetku Moravskoslezského kraje, do vlastnictví města Příbora.

9/19/ZM/2025 Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení části jistiny - pozemek or. č. 11
(č. bodu programu: 10)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1, v předloženém znění, ke kupní smlouvě č. 261/2023 ze dne 14.11.2023, mezi městem
Příborem a vlastníky pozemku parc. č. 2178/25 v k. ú. Příbor, jehož předmětem je vrácení části jistiny na dodržení
regulace zástavby na pozemku parc. č. 2178/25 v k. ú. Příbor, a to ve výši 80 000 Kč, za podmínek uvedených v
dodatku - příloha č. 2.

10/19/ZM/2025 Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení části jistiny - pozemek or. č. 19
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1, v předloženém znění, ke kupní smlouvě č. 2/2020 ze dne 10.02.2020, mezi městem
Příborem a vlastníky pozemku parc. č. 2178/34 v k. ú. Příbor, jehož předmětem je vrácení části jistiny na dodržení
regulace zástavby na pozemku parc. č. 2178/34 v k. ú. Příbor, a to ve výši 80 000 Kč, za podmínek uvedených v
dodatku - příloha č. 2.

11/19/ZM/2025 Pozemky parc. č. 3028/5 a 3028/6 k. ú. Příbor - nabídka prodeje
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
odkoupení pozemků parc. č. 3028/5 a 3028/6 v k. ú. Příbor od paní Elen Hanzelkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
, dle její nabídky ze dne 13.03.2025, doplněné dne 07.04.2025.

12/19/ZM/2025 Prodej části pozemku parc. č. 2589/1 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej části pozemku parc. č. 2589/1 v k. ú. Příbor o výměře cca 280 m2 manželům Janě a Martinovi
Kolibovým,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle jejich žádosti ze dne 16.12.2024, doplněné dne 19.03.2025, za kupní
cenu 350 Kč/m2.

13/19/ZM/2025 Lávka přes Kopřivničku - přístup ke cvičišti kynologického klubu
(č. bodu programu: 14)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o zveřejnění výzvy neznámým vlastníkům opuštěné nemovité věci - lávky přes drobný vodní tok Kopřivničku
na pozemku parc. č. 2572/1 v k. ú. Příbor.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
převzetí opuštěné nemovité věci - lávky před drobný vodní tok Kopřivničku na pozemku parc. č. 2572/1 v k. ú.
Příbor, v účetní hodnotě 63 280 Kč stanovené znaleckým posudkem, do majetku města.

14/19/ZM/2025 Chodníky Hájov - příprava investiční akce
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávající
paní Oldřiškou Babincovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej částí pozemků
parc. č. 231/1, 231/24 a 231/27 v k. ú. Hájov, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k.
ú. Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícími
paní Petrou Bergrovou a panem Zdeňkem Hůlou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jejímž předmětem je budoucí



prodej částí pozemků parc. č. 243/2, 244/2 a 491/1 v k. ú. Hájov, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a
jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
Ing. Vítem Konvičkou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části
pozemku parc. č. 406/11 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov",
za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícími
Ing. Alešem Kryške, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a MDDr. Michaelou Novobilskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku parc. č. 492/3 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba
chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Jiřím Kuchařem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku parc. č.
st. 84 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu
1 000 Kč/m2.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Janem Matoušem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Jeřabinová 3251/10, jejímž předmětem je budoucí prodej
částí pozemků parc. č. 406/6 a 406/23 v k. ú. Hájov, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a jednotné
kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Václavem Ondřejcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej částí pozemků parc. č.
194, 487, 265/3 a 265/4 v k. ú. Hájov, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú.
Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávající
paní Olgou Pitrunovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části
pozemku parc. č. 406/4 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov",
za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

IX. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Václavem Podstavkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku parc.
č. 265/5 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu
1 000 Kč/m2.

X. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Josefem Pustějovským, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku
parc. č. 222/7 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní
cenu 1 000 Kč/m2.

XI. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Tomášem Staňkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku
parc. č. 406/27 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní
cenu 1 000 Kč/m2.

XII. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávajícím
panem Alešem Sýkorou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku parc. č.



406/12 v k. ú. Hájov, dotčené stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú. Hájov", za kupní cenu
1 000 Kč/m2.

XIII. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření budoucí kupní smlouvy, mezi městem Příborem a prodávající
paní Helenou Vlašicovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jejímž předmětem je budoucí prodej částí pozemků
parc. č. 231/25 a 231/28 v k. ú. Hájov, dotčených stavbou "Novostavba chodníků a jednotné kanalizace v k. ú.
Hájov", za kupní cenu 1 000 Kč/m2.

15/19/ZM/2025 Uzavření areálu bývalé Základní školy Dukelské
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření budovy Dukelské 1346, 742 58  Příbor k datu 31.12.2025, z důvodu havarijního stavu oken a
elektroinstalace (kromě tělocvičny) a související výpovědi pronájmů v této budově.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání firmě REGOSYS s.r.o. na budově Jičínská 54, 742 58 
Příbor, z důvodu využití prostor LUNOU Příbor, střediskem volného času, po dobu rekonstrukce objektu na ulici
Dukelské 1346, 742 58  Příbor. 

III. Zastupitelstvo města schvaluje
zápis míst poskytovaného vzdělávání do rejstříku škol a školských zařízení pro LUNU Příbor, středisko volného času,
příspěvkovou organizaci, a to Základní školu Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, Jičínská 486, 742 58  Příbor,
budovu Jičínská 54, 742 58  Příbor a Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace (sportovní hala),
Komenského 732, 742 58 Příbor.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
ponechání sídla LUNY, střediska volného času, příspěvkové organizace, na ulici Dukelské 1346, 742 58  Příbor
(návrat LUNY zpět do prostor po rekonstrukci objektu).

V. Zastupitelstvo města schvaluje
dočasné umístění Turistického informačního centra do objektu Kulturního domu Příbor.

16/19/ZM/2025 Rozpočtového opatření č. 2 města Příbora na rok 2025 provedené v
kompetenci rady města
(č. bodu programu: 17)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 2 města Příbora na rok 2025 provedené v kompetenci rady města dne 22.04.2025.

17/19/ZM/2025 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbora za rok 2024
(č. bodu programu: 18)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
po projednání, Zprávu auditora o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku - města
Příbora za období od 01.01.2024 do 31.12.2024, vypracovanou Ing. Jarmilou Orlitovou, auditorské oprávnění
č. 1606.

18/19/ZM/2025 Schválení účetní závěrky za rok 2024
(č. bodu programu: 19)

I. Zastupitelstvo města projednalo
návrh řádné účetní závěrky města Příbora za rok 2024 sestavené k rozvahovému dni k 31.12.2024.

II. Zastupitelstvo města nezjistilo
že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný
a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace města Příbor.

III. Zastupitelstvo města schvaluje



řádnou účetní závěrku města Příbora za rok 2024 sestavenou k rozvahovému dni k 31.12.2024 a rozhoduje
o převedení výsledku hospodaření za rok 2024 ve výši 37 353 207,00 Kč na účet 432 - výsledek hospodaření
minulých účetních období.

19/19/ZM/2025 Závěrečný účet města Příbora za rok 2024
(č. bodu programu: 20)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Závěrečný účet hospodaření města Příbora za rok 2024 v následujících objemech:

Příjmy v roce 2024 261 975 747,16 Kč
Výdaje v roce 2024 272 024 248,09 Kč

Financování v roce 2024 10 048 500,93 Kč
a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

20/19/ZM/2025 Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2024
(č. bodu programu: 21)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Závěrečnou inventarizační zprávu města Příbora za rok 2024.

21/19/ZM/2025 Zpráva o stavu pohledávek města k 31.12.2024
(č. bodu programu: 22)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o stavu pohledávek města k 31.12.2024.

22/19/ZM/2025 Stanovy společnosti ASOMPO a.s.
(č. bodu programu: 23)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dle ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72, IČO 25872826,
změnu stanov společnosti ASOMPO, a.s. tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 předloženého materiálu.

23/19/ZM/2025 Obecně závazná vyhláška města Příbora o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství
(č. bodu programu: 24)

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění přílohy č. 1.

24/19/ZM/2025 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
(č. bodu programu: 25)

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu ve znění přílohy č. 1.

25/19/ZM/2025 Plán práce ZM na 2. pololetí roku 2025
(č. bodu programu: 26)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 2. pololetí 2025.

26/19/ZM/2025 Výroční zpráva města Příbora za rok 2024
(č. bodu programu: 27)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Výroční zprávu města Příbora za rok 2024.



27/19/ZM/2025 Žádost Lašského dechového orchestru, z. s., Tyršova č. p. 243, 742 58 Příbor,
IČO: 43961151, o poskytnutí finančního daru.
(č. bodu programu: 29)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením smlouvy mezi městem Příborem a Lašským dechovým orchestrem, z. s., Tyršova č. p. 243, 742 58
Příbor, IČO 43961151 v předloženém znění, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 30 000 Kč
z rozpočtu města Příbora, na úhradu výdajů spojených s dopravou mažoretek ZUŠ Příbor (Taneční skupina
APLOMB) na 60. ročník festivalu "Kmochův Kolín".

28/19/ZM/2025 Žádost TS LDance, z.s., náměstí Sigmunda Freuda 23, 742 58 Příbor o finanční
dar
(č. bodu programu: 30)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením smlouvy mezi městem Příborem a TS LDance, z.s., náměstí Sigmunda Freuda 23, 742 58 Příbor, IČO
05461189, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 30 000 Kč z rozpočtu města Příbora, na úhradu
výdajů na ubytování tanečníků na soutěži Best Dance Group European Championships v chorvatské Opatiji v
předloženém znění.

29/19/ZM/2025 Energetický management
(č. bodu programu: 31)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Energetickou politiku města Příbora a zavedení systému Energetického managementu města Příbora a jím
zřízených organizací.

30/19/ZM/2025 Energetický management
(č. bodu programu: 31)

I. Zastupitelstvo města pověřuje
Radu města Příbora aktualizací a zajištěním dodržování schválených dokumentů na úrovni města Příbora a jím
zřízených organizací.
T: průběžně (aktualizace 1x ročně)

31/19/ZM/2025 Obnova areálu ZŠ Dukelské
(č. bodu programu: 32)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se záměrem projektové přípravy kompletní rekonstrukce areálu bývalé Základní školy Dukelské dle předložené
důvodové zprávy.

32/19/ZM/2025 Nová expozice Rodného domu S. Freuda - další fáze projektu
(č. bodu programu: 33)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se záměrem expozice Rodného domu Sigmunda Freuda a jeho následnou realizací v předloženém znění.

33/19/ZM/2025 Strategický plán rozvoje města Příbora 2026-2032
(č. bodu programu: 34)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o pořízení Strategického plánu rozvoje města Příbora pro roky 2026-2032. 

34/19/ZM/2025 Strategický plán rozvoje města Příbora 2026-2032
(č. bodu programu: 34)



I. Zastupitelstvo města schvaluje
obsah zpracování Strategického plánu rozvoje města Příbora 2026-2032, který je sepsán v cenové nabídce v příloze
tohoto dokumentu. 

35/19/ZM/2025 Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
(č. bodu programu: 35)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o zapracování částky 3 000 000 Kč - nová expozice v rodném domku Sigmunda Freuda do rozpočtového opatření č.
3 města Příbora na rok 2025.

36/19/ZM/2025 Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
(č. bodu programu: 35)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o zapracování částky 800 000 Kč - pořízení strategického plánu rozvoje města Příbora na rok 2026 -2032 do
rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025.

37/19/ZM/2025 Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
(č. bodu programu: 35)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o vyřazení částky 500 000 Kč – zpracování ověřovací studie bytové zástavby místo garáží na ul. Fučíkova v Příboře,
z rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025.

38/19/ZM/2025 Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
(č. bodu programu: 35)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření č. 3 města Příbora na rok 2025 v členění a částkách dle předloženého a upraveného návrhu. 

39/19/ZM/2025 Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
(č. bodu programu: 35)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu po zapracování RO č. 3:

Příjmy  256 003 500 Kč, což je navýšení o 6 022 000 Kč oproti upravenému
rozpočtu po zapracování schváleného RO č. 2.

Výdaje  338 387 500 Kč,
což je navýšení o 6 022 000 Kč oproti upravenému
rozpočtu po zapracování schváleného RO č. 2.

Financování    82 384 000 Kč, což je beze změny oproti upravenému rozpočtu po
zapracování schváleného RO č. 2.

 

40/19/ZM/2025 Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 36)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Převzetí pozemků v k. ú. Sedlnice
(č. bodu programu: 6)



I. Zastupitelstvo města neschvaluje
převzetí nemovitých věcí:

část pozemku parc. č. 3089 v k. ú. Příbor, jehož součástí je zpevněná plocha navazující na místní komunikaci
(Prchalov – Sedlnice) v majetku města,

mostní objekt přes vodní tok na pozemku parc. č. 1539/1 k. ú. Sedlnice,
těleso komunikace na pozemcích parc. č. 1350 a 1532/17 k. ú. Sedlnice,

vše v k. ú. Sedlnice, z majetku Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390 do vlastnictví města Příbora, dle
nabídky ze dne 06.02.2025.

Převzetí fotbalového areálu do majetku města Příbora
(č. bodu programu: 28)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Příborem a Tělovýchovnou jednotou Příbor z. s., IČO 43961011,
Příbor, Štramberská 1361, jejímž předmětem je bezúplatný převod areálu fotbalového hřiště na ul. Dvořákově, tj.
pozemků parc. č. 400, 401, 402 a 403/1 všech v k. ú. Příbor, včetně jejich součástí a příslušenství, ve znění přílohy
č. 1.

II. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením smlouvy o poskytnutí podpory na poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi městem
Příborem a Tělovýchovnou jednotou Příbor z. s., IČO 43961011, Příbor, Štramberská 1361, jejímž předmětem je
závazek Města poskytnout Příjemci dotaci na provoz sportovních zařízení ve znění přílohy č. 2.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
záměr města Příbora vypůjčit areál fotbalového hřiště na pozemcích parc. č. 400, 401, 402 a 403/1  v k. ú. Příbor
spolku FK Primus, z. s., IČO 22852361, Příbor, Dvořákova č. p. 1695 na dobu 10 let za podmínek uvedených dle
přílohy č. 5.

Ing. arch. Jan Malík, v. r.
starosta

Valentin Putala, v. r.
místostarosta



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

19. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 18.6.2025

Hlasování číslo: 1
1. Zahájení, schválení programu
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Nehlasoval
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 2
2. Zpráva o činnosti Rady města Příbora
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro



Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 3
3. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 4
4. Zápisy z výborů zastupitelstva města
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro



Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Nehlasoval
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 5
5. Program Dědictví 2025
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Zdržel se
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 6
6. Převzetí pozemků v k. ú. Sedlnice
Návrh 1
(pro 9, proti 4, zdrželo se 6, nehlasovalo 2)



Usnesení NEVZNIKLO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Proti
Radek Jurečka Nehlasoval
Jiří Tuza Zdržel se
Milan Střelka Zdržel se
Pavel Netušil Proti
Martin Babarík Zdržel se
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Zdržel se
Dana Forišková Nehlasoval
Martin Monsport Zdržel se
Ivana Žárská Proti
Marie Monsportová Proti
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 7
7. Převzetí částí pozemků parc. č. 2602 a 2601/36 k. ú. Příbor - účelová komunikace u skleníků
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro



Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 8
8. Převzetí části pozemku parc. č. 391/1 k. ú. Klokočov u Příbora - ul. Hukvaldská
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 9
9. Chodníky Hájov - příprava investiční akce - Moravskoslezský kraj
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro



Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 10
10. Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení části jistiny - pozemek or. č. 11
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 11
11. Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení části jistiny - pozemek or. č. 19
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro



Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 12
12. Pozemky parc. č. 3028/5 a 3028/6 k. ú. Příbor - nabídka prodeje
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 13
13. Prodej části pozemku parc. č. 2589/1 k. ú. Příbor
Návrh 1
(pro 16, proti 4, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro



Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Proti
Martin Monsport Proti
Ivana Žárská Proti
Marie Monsportová Proti
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 14
14. Lávka přes Kopřivničku - přístup ke cvičišti kynologického klubu
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro



Hlasování číslo: 15
15. Chodníky Hájov - příprava investiční akce
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Nehlasoval
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 16
16. Uzavření areálu bývalé Základní školy Dukelské
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro



Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 17
17. Rozpočtového opatření č. 2 města Příbora na rok 2025 provedené v kompetenci rady města
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 18
18. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbora za rok 2024
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro



Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 19
19. Schválení účetní závěrky za rok 2024
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 20
20. Závěrečný účet města Příbora za rok 2024
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro



Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 21
21. Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2024
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 22
22. Zpráva o stavu pohledávek města k 31.12.2024



Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 23
23. Stanovy společnosti ASOMPO a.s.
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro



Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 24
24. Obecně závazná vyhláška města Příbora o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 25
25. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro



Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 26
26. Plán práce ZM na 2. pololetí roku 2025
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 27
27. Výroční zpráva města Příbora za rok 2024
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro



Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno
28. Převzetí fotbalového areálu do majetku města Příbora
Návrh 1

Hlasování číslo: 28
29. Žádost Lašského dechového orchestru, z. s., Tyršova č. p. 243, 742 58 Příbor, IČO: 43961151, o
poskytnutí finančního daru.
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Zdržel se
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro



Hlasování číslo: 29
30. Žádost TS LDance, z.s., náměstí Sigmunda Freuda 23, 742 58 Příbor o finanční dar
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Zdržel se
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 30
31. Energetický management
Návrh 1
(pro 11, proti 9, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Proti
Radek Jurečka Proti
Jiří Tuza Proti
Milan Střelka Proti
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Zdržel se
Zdeněk Pařízek Proti
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro



Dana Forišková Proti
Martin Monsport Proti
Ivana Žárská Proti
Marie Monsportová Proti
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 31
31. Energetický management
Návrh 1
(pro 12, proti 9, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Proti
Radek Jurečka Proti
Jiří Tuza Proti
Milan Střelka Proti
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Proti
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Proti
Martin Monsport Proti
Ivana Žárská Proti
Marie Monsportová Proti
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 32
32. Obnova areálu ZŠ Dukelské
Návrh 1
(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro



Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 33
33. Nová expozice Rodného domu S. Freuda - další fáze projektu
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Nehlasoval
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 34
34. Strategický plán rozvoje města Příbora 2026-2032
Návrh 1
(pro 16, proti 1, zdrželo se 3, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro



Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Proti
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 35
34. Strategický plán rozvoje města Příbora 2026-2032
Návrh 1
(pro 14, proti 2, zdrželo se 3, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Proti
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Proti
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Zdržel se

Hlasování číslo: 36
35. Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025



Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 37
35. Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
Návrh 1
(pro 17, proti 2, zdrželo se 1, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Proti
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Proti
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se



Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 38
35. Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 39
35. Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Zdržel se
Pavel Netušil Pro



Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 40
35. Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Příbora na rok 2025
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Zdržel se
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro

Hlasování číslo: 41
36. Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Pavel Debef Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Arnošt Vaněk Pro



Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Radek Jurečka Pro
Jiří Tuza Pro
Milan Střelka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Marie Monsportová Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Valentin Putala Pro


